Извещение
Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области извещает других участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:05:000000:25, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с/с Первоавгустовский, с/с Дерюгинский, СХПК «Бычковский» о проведении общего собрания участников общей долевой собственности 27.09.2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Первоавгустовский сельсовет, п.Первоавгустовский, ул.Комсомольская, д 38 в здании администрации Первоавгустовского сельсовета. Начало регистрации в 09 часов 30 минут. Окончание регистрации в 09 часов 55 минут. При себе иметь паспорт или надлежаще оформленную доверенность, а также документы, удостоверяющие право на земельную долю.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности. Определение порядка голосования по вопросам повестки дня общего собрания.
2. Утверждение списка невостребованных земельных долей
3. Разное.
Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.
Телефон для справок: 8(47150)9-93-67.
СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными  на земельный участок с кадастровым № 46:05:000000:25,  СХПК «Бычковский».
	№
п/п
	Фамилия, имя отчество собственника земельной доли
	Место жительство
(последнее известное место жительство)
	Размер земельной доли

	1.
	Абрамова Анна Федоровна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	2.
	Азаров Владимир Николаевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	3.
	Андреев Егор Семенович
	с.Дерюгино
	1/280 или 8,78 га

	4.
	Андреев Михаил Иванович
	с.Дерюгино
	1/280 или 8,78 га

	5.
	Антонова Елена Ивановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	6.
	Арбузов Григорий Дмитриевич
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	7.
	Арбузова Татьяна Афонасьевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	8.
	Баулин Владимир Семенович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	9.
	Бацев Анатолий Иванович
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	10.
	Бацева Надежда Денисовна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	11.
	Бердникова Александра Яковлевна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	12.
	Беседин Василий Прокофьевич
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	13.
	Беседина Мария Сергеевна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	14.
	Бондарев Петр Иванович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	15.
	Бушуев Андрей Николаевич
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	16.
	Бушуева Ирина Александровна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	17.
	Бушуева Наталья Егоровна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	18.
	Ваденина Татьяна Михайловна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	19.
	Васина Екатерина Николаевна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	20.
	Винокурова Лидия Александровна
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	21.
	Гладков Иван Дмитриевич
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	22.
	Глотов Павел Гаврилович
	с.Дерюгино
	1/280 или 8,78 га

	23.
	Гусев Сергей Акимович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	24.
	Гусева Александра Парфирьевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	25.
	Гусева Прасковья Васильевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	26.
	Еничев Иван Михайлович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	27.
	Ермаков Алексей Николаевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	28.
	Ермаков Сергей Николаевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	29.
	Ермакова Александра Васильевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	30.
	Ермакова Анна Захаровна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	31.
	Ермакова Матрена Владимировна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	32.
	Жирова Ксения Васильевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	33.
	Журов Александр Васильевич
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	34.
	Зимин Виталий Ильич
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	35.
	Зимина Нина Семеновна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	36.
	Иванов Дмитрий Николаевич
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	37.
	Иванова Мария Васильевна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	38.
	Кадрилев Александр Николаевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	39.
	Кадрилев Николай Иванович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	40.
	Кадрилева Наталья Степановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	41.
	Карцев Андрей Григорьевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	42.
	Карцева Ефросинья Кузьминична
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	43.
	Карченков Василий Семенович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	44.
	Карченков Илья Константинович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	45.
	Карченкова Екатерина Ивановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	46.
	Карченкова Наталья Сергеевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	47.
	Кваскова Наталья Васильевна
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	48.
	Кириллов Аким Дмитриевич
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	49.
	Кириллова Мария Михайлова
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	50.
	Кирилова Екатерина Захарьевна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	51.
	Климкин Егор Яковлевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	52.
	Климкин Филипп Трофимович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	53.
	Климкина Анна Тимофеевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	54.
	Козленков Александр Петрович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	55.
	Козлов Александр Филиппович
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	56.
	Козлова Александра Павловна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	57.
	Кореннова Татьяна Александровна
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	58.
	Коробков Михаил Тимофеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	59.
	Коробков Михаил Тимофеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	60.
	Коробкова Александра Ивановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	61.
	Кошелева Мария Петровна
	д. Богословка
	1/280 или 8,78 га

	62.
	Кравченко Иосиф Николаевич
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	63.
	Крюков Николай Васильевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	64.
	Крюкова Зинаида Феликсовна
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	65.
	Кубатин Иван Алексеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	66.
	Кулабухов Дмитрий Васильевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	67.
	Кучеряев Василий Иванович
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	68.
	Кучеряева Варвара Тимофеевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	69.
	Лазутикова Надежда Федоровна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	70.
	Ламонов Игнат Иосифович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	71.
	Левых Сергей Егорович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	72.
	Левых Татьяна Ивановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	73.
	Марусева Александра Кузьминична
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	74.
	Минаков Алексей Николаевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	75.
	Молоданова Мария Сергеевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	76.
	Морозова Анна Афонасьевна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	77.
	Мосин Василий Федорович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	78.
	Мосин Михаил Сергеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	79.
	Мосина Елена Николаевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	80.
	Музалев Иван Емельянович
	с.Дерюгино
	1/280 или 8,78 га

	81.
	Никитин Даниил Кузьмич
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	82.
	Никитин Николай Григорьевич
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	83.
	Никитина Ольга Васильевна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	84.
	Новикова Екатерина Васильевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	85.
	Обухов Леонид Иванович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	86.
	Орезков Анатолий Михайлович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	87.
	Орезков Анатолий Михайлович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	88.
	Орехов Михаил Захарович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	89.
	Петров Матвей Петрович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	90.
	Петухов Василий Васильевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	91.
	Петухова Мария Филипповна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	92.
	Подушкина Александра Васильевна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	93.
	Поляков Семен Матвеевич
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	94.
	Полянская Александра Степановна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	95.
	Полянская Галина Александровна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	96.
	Полянская Мария Алексеевна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	97.
	Полянский Александр Егорович
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	98.
	Полянский Василий Владимирович
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	99.
	Полянский Вениамин Тимофеевич
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	100.
	Пономарева Елизавета Егоровна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	101.
	Прокошин Иван Евсеевич
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	102.
	Рассказова Мария Константиновна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	103.
	Рожкова Мария Гавриловна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	104.
	Романов Николай Иванович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	105.
	Ротов Сергей Захарович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	106.
	Рыжиков Иван Тимофеевич
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	107.
	Рыжиков Николай Иванович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	108.
	Рыжиков Николай Константинович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	109.
	Рыжикова Александра Павловна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	110.
	Рыжикова Прасковья Михайловна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	111.
	Рябинин Яков Дмитриевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	112.
	Рябинина Екатерина Григорьевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	113.
	Рябов Михаил Анисимович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	114.
	Самохвалов Владимир Константинович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	115.
	Седов Александр Иванович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	116.
	Семченков Дмитрий Николаевич
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	117.
	Семченков Иван Андреевич
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	118.
	Семченков Сергей Иванович
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	119.
	Семченкова Варвара Митрофановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	120.
	Семченкова Клавдия Павловна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	121.
	Семченкова Лидия Лаврентьевна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	122.
	Семченкова Татьяна Федосеевна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	123.
	Серегина Татьяна Васильевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	124.
	Сидорова Александра Максимовна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	125.
	Скитин Егор Федорович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	126.
	Снецкой Василий Васильевич
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	127.
	Сорокина Евдокия Николаевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	128.
	Сорокина Евдокия Николаевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	129.
	Стихов Александр Алексеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	130.
	Стихова Мария Борисовна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	131.
	Тиманов Иван Васильевич
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	132.
	Тимошин Иван Сергеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	133.
	Тимошин Сергей Никитич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	134.
	Тимошина Мария Ивановна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	135.
	Толкачев Николай Кириллович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	136.
	Трищенко Владимир Михайлович
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	137.
	Тяпичев Иван Михайлович
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	138.
	Фетисов Валерий Георгиевич
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	139.
	Фильченков Михаил Степанович
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	140.
	Ханкова Устинья Азарьевна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	141.
	Харланова Анна Федоровна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	142.
	Харланова Мария Акимовна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	143.
	Худяков Василий Михайлович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	144.
	Цыганкова Анна Платоновна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	145.
	Чижиков Петр Матвеевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	146.
	Чижикова Ольга Романовна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	147.
	Чистякова Александра Григорьевна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	148.
	Чуйкова Валентина Николаевна
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	149.
	Шалабаева Валентина Михайловна
	д.Гладкое
	1/280 или 8,78 га

	150.
	Шарыкина Екатерина Филипповна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	151.
	Шарыкина Мария Сергеевна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	152.
	Шарыкина Наталья Михайловна
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	153.
	Швецова Нина Ивановна
	п.Первоавгустовский
	1/280 или 8,78 га

	154.
	Шепырев  Григорий Иванович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	155.
	Шепырев Иван Степанович
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	156.
	Шепырев Петр Сергеевич
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	157.
	Шепырев Федор Иванович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	158.
	Шепырева Варвара Захаровна
	с.Кошкино
	1/280 или 8,78 га

	159.
	Шепырева Зинаида Федоровна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	160.
	Шепырева Наталья Ивановна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	161.
	Шепырева Наталья Петровна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	162.
	Шитов Владимир Алексеевич
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	163.
	Шулыпа Николай Игнатович
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	164.
	Щедова Ольга Митрофановна
	д.Богословка
	1/280 или 8,78 га

	165.
	Юсин Илья Григорьевич
	д.Черневка
	1/280 или 8,78 га

	166.
	Юсина Анна Васильевна
	с.Черневка
	1/280 или 8,78 га